ביום 15.9.19 ערך הנאשם 5 בדיקות במערכת שירת הסירנה בנוגע לב.ע. במסגרתן נחשף לפרטים אישיים אודותיו.

באותו היום שלח הנאשם לכ.ג. צילום מסך של חלק מהבדיקות והפרטים שערך בנוגע לב.ע. באמצעות תוכנת הוואטסאפ.

בנסיבות אלו עשה הנאשם שימוש לרעה בסמכות שניתנה לו לצורך מילוי תפקידו (עבירה לפי סעיף 4 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה התשס"ו – 2006) וכן גילה או מסר בלא קבלת רשות כדון, מידע לאדם בלתי מוסמך (עבירה לפי סעיף 14 לאותה תוספת) ושיש בו כדי לפגוע בפרטיותו של אותו אדם.

**כללי:**

בראשית הדברים נציין כי הנאשם לא היה מיוצג. כמו כן, הנאשם הגיע לדיון בביגוד אזרחי ומסר כי הוא בהליכי פרישה מהמשטרה.

כמו כן הנאשם מצוי בשלבי פרישה מהמשטרה, דבר שיש לו בודאי השלכה ממתנת על שיקולי ההרתעה שביסוד הדין המשמעותי במובן של השבת אמין הציבור שנפגע כתוצאה ממעשיו.

בשוקלנו את כל השיקולים לעיל, הגענו לכלל דעה כי יש לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה.
- קנס בסך 750 ₪.

ניתן ביום כ"ח בשבט תשפ"ב, 30 בינואר 2022, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר את נימוקי גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופט \_\_\_\_\_ ראש ההרכב \_\_\_\_\_ שופט \_\_\_\_\_
סניף גלעד בהט נצ"ם אברהם פרנקל סניף קלוד גוגנהיים